

سوز

معمای الهیار و یک خبر از انگلیس

صیادمنش جام جهانی را از دست داد؟



الهیار صیادمنش مهاجم ایرانی هال سیتی که در بازی مقابل برنلی دچار آسیب دیدگی شده، با وضعیت نامشخصی برای ادامه دیدارهای این تیم همراه است. صیادمنش در دیدار سه شنبه شب هال سیتی مقابل برنلی در هفته دوم لیگ چمپیونشیپ انگلیس، با مصدومیت از ناحیه همسترینگ مواجه و مجبور شد زمین را ترک کند. سرمربی هال سیتی در نشست خبری بعد از این مسابقه گفت که مهاجم تیم ملی ایران چهار تا شش هفته از میادین دور خواهد بود. یکی از سایت‌های انگلیسی اما از طولانی شدن رویه درمان صیادمنش خبر داد که ممکن است مانع حضور این بازیکن در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر شود. رسانه «Hull Daily Mail» گزارش داد که صیادمنش ممکن است سه ماه از میادین دور باشد و تا جام جهانی ۲۰۲۲ نتواند برای هال سیتی به میدان برود. در صورتی که این اتفاق رخ دهد، مهاجم پیشین استقلال فرصت بازی در مهم‌ترین رویداد فوتبالی جهان را از دست خواهد داد. باید دید بعد از بررسی‌های نهایی در این خصوص صیادمنش با چه وضعیتی مواجه است و مدت دوری او از میادین با نظر کادر پزشکی چه میزان تخمین زده خواهد شد.

چهره‌روز

چرا جهانخیزش برای فاینورد بازی نکرد؟

اسلات در نقش پاتر

در چهارچوب دیدارهای هفته سوم لیگ اردی‌ویژه هلند، فاینورد که مثل دو مسابقه گذشته‌اش علیرضا جهانبخش را در ترکیب نمی‌دید و جزو نفرات ذخیره داشت، در استادیوم ماندماکرز مقابل والویک رده دوازدهمی قرار گرفت. یاران جهانبخش که در دو دیدار اخیرشان یک برد مقابل ویتسه و یک تساوی برابر هیرنفین داشتند، این بار هم به روند بردهای خود ادامه دادند و موفق شدند از سد والویک عبور کنند.

تیم فوتبال فاینورد در دیدار خارج از خانه مقابل والویک با نتیجه یک بر صفر به پیروزی دست یافت تا ۷ امتیازی شود و در رده دوم جدول رقابت‌های لیگ اردی‌ویژه هلند قرار بگیرد. علیرضا جهانبخش، ملی‌پوش ایرانی فاینورد که در دو دیدار اخیرشان حضور تعویضی مقابل ویتسه و هیرنفین داشت، برابر والویک تا پایان نیمکت‌نشین بود و جزو پنج تعویضی تیمش قرار نگرفت.

نکته جالب اینکه جهانبخش بعد از حضور مقابل هیرنفین، نمایش درخشانی ارائه داد و ثابت کرد که می‌تواند دقایق بیشتری در ترکیب فاینورد قرار بگیرد. با این حال مشخص نیست چرا آرنه اسلات، سرمربی فاینورد درست مانند گراهام پاتر- سرمربی سابق جهانبخش در برایتون - اعتقادی به استفاده از ستاره ایرانی تیمش ندارد.

هیت‌مپ فوق‌العاده و انگیزه بالا برای بازگشت به تیم ملی

نمایش داغ کریمی پیش چشمان اسکو



حالا به چشم می‌آید و او حتی می‌توانست به یکی از سه بازیکن برتر زمین تبدیل شود. از طرفی حضور دراگان اسکوچیچ هم انگیزه‌ای بود برای کریمی تا به او ثابت کند بعد از پایان دوران مصدومیت حدود یک‌ساله، آماده است تا در لیست تیم ملی قرار بگیرد و در اردو حاضر شود. کریمی که در زمان مربیگری کارلوس کی‌روش یکی از بازیکنان ثابت حاضر در اردو بود و البته با بدشانسی حضور در جام جهانی ۲۰۱۸ و جام ملت‌های آسیای ۲۰۱۹ را به دلیل مصدومیت از دست داد، حالا امیدوار است با بازی در ترکیب اصلی کاپیتری اسپور در لیست نهایی دراگان اسکوچیچ قرار بگیرد و برای نخستین بار در این تورنمنت مهم به میدان برود.

تلاش بی‌نتیجه حسینی و تیم

مجید حسینی و مامه تیم هم دیگر بازیکنان نام‌آشنایی بودند که در ترکیب کاپیتری اسپور حاضر بودند و آنها هم در زمره بازیکنان برتر تیم‌شان قرار گرفتند. مجید حسینی برای سومین بازی متوالی، حضور کاملی در زمین داشت اما نتوانست مانع بسته ماندن دروازه کاپیتری اسپور شود. مامه تیم هم ۹۰ دقیقه در زمین بود و نقش بال‌چپ را در روش ۴-۱-۴-۱ ایفا کرد اما گلی نزد. او با دوندگی‌هایش بارها مدافع راست استانبول باشاک‌شهر را آزار داد اما تلاش او هم مانند کریمی و حسینی بی‌نتیجه بود.

دراگان اسکوچیچ در ورزشگاه بود. سرمربی تیم ملی ایران برای تماشای عملکرد دو بازیکن ایرانی کاپیتری به ترکیه رفته بود و البته توانست علی کریمی و مجید حسینی را از نزدیک زیر نظر بگیرد. کریمی در بازی نخست برابر بشیکتاش با دریافت دو کارت زرد از زمین اخراج شد اما اعتقاد گاداس‌آتان به او در حدی بود که بعد از یک جلسه غیبت-به‌دلیل محرومیت- دوباره از وجودش استفاده کرد و هدایت خط هافبک کاپیتری اسپور را به او سپرد. با اینکه علی کریمی در دقیقه ۷۳ جای خود را به گوستاو کامپانهارو داد اما از نظر کارشناسان و سایت‌هایی که به بازیکنان نمره داده و عملکرد آنها را زیر ذره‌بین قرار می‌دهند، توانست دومین بازیکن برتر کاپیتری اسپور لقب بگیرد. بلال یازیت، دروازه‌بان کاپیتری اسپور که موقعیت‌های بسیاری را مهار کرد با نمره ۷/۴ عنوان بهترین بازیکن کاپیتری در این دیدار را به دست آورد و بعد از او این علی کریمی بود که بهترین نمره را کسب کرد.

کریمی که عزم خود را برای بازگشت به تیم ملی و بازی در جام جهانی ۲۰۲۲ جزم کرده، با نمره ۷ و حضور ۷۳ دقیقه‌ای در زمین، توانست باز هم جواب اطمینان سرمربی ۴۲ ساله کاپیتری اسپور را بدهد. هیت‌مپ-نقشه حرارتی- علی کریمی نشان می‌دهد او در طول بازی به تمام نقاط زمین، از محوطه جریمه خودی تا هجده قدم حریف سرک کشیده و توانسته خواسته‌های سرمربی تیمش را به بهترین شکل ممکن در زمین پیاده کند.

شاید اگر کاپیتری اسپور می‌توانست در این بازی نتیجه‌ای جز شکست به دست بیاورد، عملکرد کریمی هم بیشتر از

گزارش

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

کاپیتری اسپور در هفته سوم سوپر لیگ ترکیه میهمان استانبول باشاک‌شهر بود و با نتیجه ۲ بر صفر شکست خورد. مجید حسینی در مرکز خط دفاع مثل همیشه یکی از بازیکنان اصلی کاپیتری اسپور بود و علی کریمی هم بعد از پایان یک جلسه محرومیت به لیست این تیم برگشت و تا دقیقه ۷۳ در زمین حضور داشت.

کاپیتری اسپور در این دیدار می‌توانست از موقعیت‌هایی که نصیبش شد، استفاده کند اما آنها بهره‌ای نبرد تا استانبول باشاک‌شهر با گل‌های ناصر چادلی و بوراک اوزکان بازی را به سود خود تمام کند.

نکته جالب این بازی اما حضور

ZOOM

کریمی که در زمان مربیگری کارلوس کی‌روش یکی از بازیکنان ثابت حاضر در اردو بود و البته با بدشانسی حضور در جام جهانی ۲۰۱۸ و جام ملت‌های آسیای ۲۰۱۹ را به دلیل مصدومیت از دست داد، حالا امیدوار است با بازی در ترکیب اصلی کاپیتری اسپور و سطح اول فوتبال ترکیه بتواند در لیست نهایی دراگان اسکوچیچ قرار بگیرد و برای نخستین بار در این تورنمنت مهم به میدان برود.



فرهاد مجیدی

شکست فرهاد مقابل تیم خاطراتش

فرهاد مجیدی با رکورد خارق‌العاده بدون شکست استقلال را قهرمان لیگ ایران کرد. این رکورد مجیدی همچنان روی نیمکت اتحاد کلباء در بازی‌های تدارکاتی پیش از فصل پابرجا بود. اتحاد کلباء در آخرین بازی تدارکاتی به مصاف الوصل رفت که با نتیجه ۲ بر یک تن به شکست داد تا بالاخره رکورد شکست‌ناپذیری مربی ایرانی شکسته شود. الوصل تیمی است که مجیدی به‌عنوان بازیکن با پیراهن آن به میدان رفت.



رضا عنایتی

سفر آموزشی، نه قرارداد با الامارات

رضا عنایتی که پیشنهاد دستکاری در استقلال را رد کرد و تنها به سرمربیگری فکر می‌کرد، نسبت به شایعه کار در فوتبال پایه باشگاه‌های امارات واکنش نشان داد و ضمن تکذیب این اتفاق بیان کرد که فقط به سرمربیگری در ایران فکر می‌کند. او در مورد حضورش در امارات گفت: «من به امارات آمدم تا با چند مربی هماهنگ کنم و آموزش ببینم. اصلاً بحث حضور در تیم الامارات نیست چون می‌خواهم در ایران مربیگری کنم.»



محمد نادری

استارت چند ثانیه‌ای با آلکاتی

آلتای اسپور که به تاژگی محمد نادری را به لیست خود اضافه کرده، در حالی که تا لحظات پایانی با تساوی بدون گل کارش را دنبال می‌کرد، در دقیقه ۹۰+۸ دروازه خود را مقابل پندیک اسپور باز شده دید و دومین باخت فصل را متحمل شد. محمد نادری، مدافع چپ ایرانی آلتای اسپور در دقیقه ۹۰+۳ به ترکیب تیمش اضافه شد و نخستین بازی خود در این فصل را انجام داد.

گزارش

مهرداد در مسیر کریم و رامین

پرسپولیس و گل‌گهر نه، محمدی در السیلیه

حامد حسینی
روزنامه نگار

چند روز قبل بود که خبر درخواست مهرداد محمدی برای جدایی از العربی منتشر شد. خبری که خیلی زود توسط مهرداد محمدی تکذیب شد اما حالا از قطر خبر می‌رسد مهاجم ایرانی علاقه‌مند است تا فوتبال خود را در تیم جدیدی دنبال کند.

مشخص نیست محمدی که این فصل یک گل زده و یک پاس گل داده، چرا قصد جدایی از العربی را دارد. با این حال شایعه‌ها

می‌گویند او بعد از جذب عمر السوما، مهاجم سوری توسط باشگاه العربی از این اتفاق ناراحت است و به همین خاطر می‌خواهد فوتبال خود را در تیم دیگری ادامه بدهد.

در شرایطی که صحبت‌هایی مبنی بر بازگشت مهاجم ایرانی العربی به لیگ ایران و حضور در پرسپولیس یا گل‌گهر شنیده می‌شد، او قرارداد خود را تا لحظه آخر فسخ نکرد تا انتقالش به لیگ برتر منتفی شود. محمدی که به تاژگی از مصدومیت رهایی یافته، در شرایطی که چندی پیش نیز بحث‌هایی درباره

بازگشت دوباره‌اش به فوتبال ایران شکل گرفته بود و او در گفت‌وگویی آن را رد کرد، اکنون برای ادامه دوران فوتبالی‌اش در لیگ ستارگان قطر، تصمیم جدیدی اتخاذ کرده و قصد دارد راهی تیم السیلیه شود.

السیلیه پیش از این رامین رضاییان و کریم انصاری‌فرد را در اختیار داشت و در تازه‌ترین اقدام نقل و انتقالاتی‌اش برای جذب بازیکن ایرانی به سراغ مهرداد محمدی رفته است.

محمدی دوست دارد در سال جام جهانی همچنان در قطر بماند و بازی در لیگ ستارگان را تجربه

کند. به همین دلیل او به پیشنهادهای ایرانی خود پاسخ منفی داد تا در لیگ قطر بماند. محمدی سابقه بازی برای راه‌آهن، سپاهان و دپورتیوو آوس را در کارنامه دارد و برای سومین فصل است که پیراهن العربی را پوشیده، او امیدوار است با درخشش در ترکیب تیم جدید خود بتواند نظر دراگان اسکوچیچ را به خود جلب کند و بتواند یکی از مدعیان حضور در لیست جام جهانی باشد. اتفاقی که وقوع آن کمی دور از دسترس است.

